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Méstys Stadlec

stadlec €p. 150, 39162

IC: 00252930, DIC: CZ00252930, bank. spojeni KB Tabor &. G. 4420301/0100, IDDS: p43jdxf

Navrh

Nazev

Ptijmy z dani, poplatkd, dotaci
Lesni hospodarstvi

Vodni hospodarstvi

Zalezitosti post

Kultura, cirkve a sdélovaci
prostfedky

VSeobecna ambulantni péce

Rozvoj bydleni a bytové
hospodarstvi

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj
Nakladani s odpady
Cinnost mistni spravy

Finanéni operace

Nazev

Lesni hospodafstvi

Pozemni komunikace

Vodni hospodarstvi

Zalezitosti post

Zakladni skoly

Z toho:

Neinvesti¢ni pfispévky zfizenym
pfispévkovym organizacim
Kultura, cirkve a sdélovaci
prostfedky

Sport a zajmova ¢innost

Z toho:

Dar TJ Sokol Stadlec

Dar DC Lokomotiva Stadlec

Dar Sipkafsky oddil Zelvy

Dar Myslivecky spolek viastnikt
Stadlec

Dar Cesky zahradkéarsky svaz ZO
Stadlec

Dar Cesky svaz véelafti z.s. ZO
Stadlec

V§eobecna ambulantni péce

Rozvoj bydleni a bytové
hospodafrstvi

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj
Nakladani s odpady

Péce o vzhled obci a vefejnou
zelen

Dary nezisk. organizacim

rozpoc¢tu na rok 2023

Zavazné ukazatele

Schvaleny rozpocet
2022

17 560 000,00
3416 000,00
202 000,00
200 000,00

73 000,00
42 500,00
75 000,00

238 500,00
140 500,00

2 500,00

167 000,00
22 117 000,00

Schvaleny rozpocet
2022

2589 500,00
182 000,00

9715 000,00
15 000,00
1440 000,00

640 000,00

950 000,00
113 000,00

52 000,00
15 000,00
0,00

15 000,00

4 000,00

3 000,00
7 000,00
81 000,00

1424 600,00
1570 000,00

190 000,00

3 000,00

Upraveny rozpocet
2022

18 256 932,07
3416 000,00
202 000,00
200 000,00

73 000,00
42 500,00
75 000,00

238 500,00
141 250,00

2 500,00

173 125,00

22 820 807,07

Upraveny rozpocet
2022

2983 500,00
188 125,00

10 449 764,72
15 000,00
1355 000,00

640 000,00

845 000,00
133 000,00

52 000,00
15 000,00
0,00

15 000,00

4 000,00

3 000,00
7 000,00
91 000,00

1397 100,00
1570 000,00

191 875,00

13 000,00

Skutecnost
2022

18 537 911,77
4735712,48
231 944,00
164 211,08

65 600,00
38 874,00
67 408,76

100 615,20
95 099,90

2 420,00

7 848,08

24 047 645,27

Skutecnost
2022

3016 912,49
11 673,00

10 174 822,39
13 477,00
1354 834,56

640 000,00

701 508,85
116 420,00

52 000,00
15 000,00
0,00

15 000,00

4 000,00

3 000,00
5 445,00
45 217,57

806 694,77
1285 854,93

104 181,65

13 000,00

Navrh rozpoctu
2023

14 171 000,00
3655 750,00
222 000,00
220 000,00

52 000,00
42 500,00
73 000,00

248 520,00
122 500,00

2 500,00

252 000,00
19 061 770,00

Navrh rozpoctu
2023

2789 500,00
274 000,00

810 000,00
15 000,00
655 000,00

655 000,00

471 000,00
125 000,00

52 000,00
15 000,00
6 000,00

15 000,00

4 000,00

3 000,00
7 000,00
3160 500,00

2696 118,00
1600 000,00

542 000,00

0,00



5213
5512

5512
5512
5512
5512
611X
6171

6221

63XX
64XX

Krizova opatfeni
Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Z toho:

Dar SDH Krida

Dar SDH Slavriovice
Dar SDH Stadlec
Dar SDH Staré Sedlo
Zastupitelské organy
Cinnost mistni spravy
Pomoc Ukrajiné
Finan&ni operace

Ostatni ¢innosti

FINANCOVANI tiida 8

Zapojeni pfebytku z minulych let (POL 8115)
Splatka zapujcky JVS (POL 8124)

50 000,00
101 500,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00
1830 500,00
2179 200,00
0,00

1184 700,00
30 000,00

23 656 000,00

Schvaleny rozpocet
2022

1539 000,00
400 000,00

50 000,00
101 500,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00
1464 500,00
2282 482,35
50 000,00
1141 960,00
30 000,00

24 359 807,07

Upraveny rozpocet
2022
1539 000,00

400 000,00

0,00
80 858,95

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00
1085 398,00
1979 607,10
50 000,00
-893 511,00
19 626,34

19 972 021,60

Skute¢nost
2022

- 3858 199,67
400 000,00

SOCIALNi FOND

PRIJMY
VYDAJE

REZERVNI

PRIJMY
VYDAJE

Zpracovala: Mgr. Alena KrSkova

FOND

NAVRH ROZPOCTU - FONDY

Schvaleny rozpocet
2022

40 000,00
40 000,00

Schvaleny rozpocet
2022

125 000,00
125 000,00

PInéni rozpoétu
2022

35 747,00
52 000,00

PInéni rozpocétu
2022

217 424,00
0

50 000,00
116 500,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00
1191 500,00
2735 100,00
0,00

1369 700,00
53 852,00

18 661 770,00

Navrh rozpoctu
2023

0,00
400 000,00

Navrh rozpoétu
2023

40 000,00
40 000,00

Navrh rozpoétu
2023

210 000,00
210 000,00

PFfipominky k navrhu rozpoétu mohou ob&ané méstyse Stadlec uplatnit do 12. 12. 2022 pisemné a dne 15. 12. 2022 pfi
jeho projednavani na zasedani zastupitelstva ustné.

Tento dokument

je v elektronické podobé zvefejnén na

internetovych

strankach méstyse Stadlec

http://www.stadlec.eu/financni-hospodareni/rozpocet/ . Do jeho listinné podoby je mozno nahlédnout v Ufednich hodinach

na ufadu méstyse na adrese Stadlec 150, 391 62 Stadlec.

Na ufedni desce a internetovych strankach méstyse zverejnéno dne 30. listopadu 2022.

Sejmuto dne:


http://www.stadlec.eu/dokumenty-k-financnimu-hospodareni

